



Digia Oyj:n ensimmäinen vuosineljännes 2009 (IFRS)

Yhteenveto

- Liikevaihto 30,8 miljoonaa euroa, laskua 2,6 prosenttia
- Liikevoitto 3,7 miljoonaa euroa, laskua 13,1 prosenttia
- Kannattavuus (EBIT-%) oli 11,9 prosenttia (13,3 prosenttia 1-3/2008)
- Tuotepohjaisen liikevaihdon osuus 14,0 prosenttia (13,0 prosenttia 1-3/2008)
- Osakekohtainen tulos 0,11 euroa, laskua 8,3 prosenttia

Haastavasta markkinatilanteesta huolimatta yhtiö onnistui katsauskaudella ylläpitämään hyvää kannattavuutta, vahvaa positiivista kassavirtaa ja lyhentämään velkaa suunnitelmien mukaisesti. Yhtiö arvioi IT-markkinoiden kokonaisuutena pienentyvän kuluvana vuonna jonkin verran vuoteen 2008 verrattuna ja tällä olevan vaikutus myös Digian liikevaihdon kehitykseen. Yleisestä markkinatilanteesta johtuvasta kysynnän vähentymisestä huolimatta yhtiö uskoo kuitenkin kannattavuutensa säilyvän ensimmäisellä vuosipuoliskolla hyvänä.

KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

	1-3/2009	1-3/2008	Muutos %	2008
Liikevaihto	30 846	31 678	-3 %	123 203
Liikevoitto	3 673	4 228	-13 %	13 437
- suhteessa liikevaihtoon	12 %	13 %		11 %
Tilikauden voitto	2 185	2 472	-12 %	7 409
- suhteessa liikevaihtoon	7 %	8 %		6 %
Oman pääoman tuotto, %	12 %	14 %		11 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	12 %	14 %		11 %
Korollinen vieras pääoma	51 784	56 543	-8 %	56 950
Rahavarat	18 262	11 901	53 %	18 879
Nettovelkaantumisaste, % (Net Gearing)	45 %	66 %		53 %
Omavaraisuusaste, %	49 %	45 %		47 %
Tulos/osake, eur ,laimentamaton	0,11	0,12	-8 %	0,36
Tulos/osake, eur ,laimennettu	0,11	0,12	-8 %	0,36

MARKKINAT JA DIGIAN LIIKETOIMINTA

Yhtiön ensimmäinen vuosineljännes toteutui kokonaisuutena suunnitelmien mukaisesti. Asetetut tavoitteet hyvän kannattavuuden ja vahvan positiivisen kassavirran ylläpitämisessä sekä velkaantuneisuuden vähentämisessä täyttyivät ensimmäisen vuosineljänneksen osalta odotetusti.

Globaalin finanssikriisin synnyttämä epävarmuus markkinoilla jatkui katsauskaudella vahvana ja vaikutti myös palveluiden kysyntään yhtiön asiakaskunnassa. Haastavasta tilanteesta huolimatta yhtiön liikevaihdon lasku oli hyvin pieni ja liiketoiminnan kannattavuus yhtiön päätoimialueilla on edelleen pysynyt hyvänä. Yhtiön vuoden alussa voimaan



tulleen uuden organisaation toiminta on lähtenyt hyvin käyntiin ja yhtiö uskoo uudistuksen tehostavan yhtiön resurssien käyttöä sekä myynnissä että projektien toteutuksessa.

Yhtiö on johdonmukaisesti toteuttanut maltilliseen kansainvälistymiseen tähtäävää strategiaansa. Liiketoiminta Kiinassa on kasvanut ja asiakashankkeet ovat edenneet suunnitellusti. Liiketoiminnan kehittämishankkeet Ruotsissa ja Venäjällä ovat myös edenneet tavoitteiden mukaisesti.

Yhtiö lyhensi katsauskaudella velkaansa yhteensä viidellä miljoonalla eurolla. Katsauskauden jälkeen lainaa on edelleen lyhennetty kahdella miljoonalla eurolla. Lisäksi yhtiön hallitus on 27.4.2009 päättänyt lyhentää lainaa vielä ylimääräisellä kahdeksalla miljoonalla eurolla kuluvaan kvartaalin aikana, minkä jälkeen yhtiön lainojen yhteismäärä on 40 miljoonaa euroa.

Mobile Solutions:

Haastavasta markkinatilanteesta huolimatta yhtiön Mobile Solutions -liiketoiminta kehittyi katsauskaudella tyydyttävästi. Säästötoimenpiteillä sekä kustannustehokkailta toiminnoilla yhtiö onnistui pitämään liiketoiminnan kannattavuuden tyydyttävällä tasolla. Liiketoiminta Kiinassa kasvoi suunnitelmien mukaisesti.

Enterprise Solutions:

Yhtiön Enterprise Solutions -liiketoiminta laajassa asiakaskunnassa sujui katsauskaudella tyydyttävästi. Liiketoiminta on jatkanut kasvua kaupan ja julkishallinnon toimialoilla. Sen sijaan rahoitus- ja teollisuusektoreilla haastava markkinatilanne on heijastunut myös yhtiön palveluiden kysyntään. Toimintaa tehostamalla yhtiö on kuitenkin pystynyt kokonaisuutena arvioiden edelleen säilyttämään Enterprise Solutions -liiketoiminnan hyvän kannattavuuden.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhtiön liiketoiminnan keskeiset riskit ja epävarmuustekijät ovat säilyneet ennallaan. Lyhyellä aikavälillä epävarmuustekijät liittyvät mahdollisiin merkittäviin muutoksiin yhtiön pääliiketoiminta-alueilla sekä yleisen taloudellisen epävarmuuden vaikutuksiin yhtiön asiakkaiden investointipäätöksiin ja maksuvalmiuteen, ja siten edelleen myös yhtiön liikevaihtoon ja tulokseen. Taantumana pitkittyminen saattaa johtaa yhtiön asiakkaiden taloudellisen tilanteen heikentymiseen ja maksuvaikeuksiin ja siten aiheuttaa yhtiölle luottotappioita tai omaisuuserien alaskirjauksia. Merkkejä taloudellisen tilanteen vaikutuksista asiakkaiden investointipäätöksiin ja maksuvalmiuteen on ollut havaittavissa joillakin toimialoilla. Lisäksi asiakasprojektiin kasvaessa myös riskit projekteihin ja niiden kannattavuuteen liittyen kasvavat.

LAINAJÄRJESTELY 2009-2011

Yhtiö on 29.1.2009 lyhentänyt vanhaa lainakantaansa aiemmasta 55 miljoonasta eurosta 50 miljoonaan euroon. Lisäksi yhtiö on 3.2.2009 sopinut uudesta kolmivuotisesta lainajärjestelystä, joka korvasi yhtiön vanhan lainakannan kokonaisuudessaan.

Uuden lainajärjestelyn rahoittajina ovat Pohjola Pankki ja Nordea Pankki sekä Varma. Paketti sisältää 42 miljoonan kolmivuotisen pankkirahoituksen lisäksi 8 miljoonan euron TYEL-takaisinlainan. Rahoituspaketin osana yhtiö on sopinut yhtiön vakavaraisuuteen ja maksuvalmiuden ylläpitoon liittyvistä sopimusehdoista. Digian hallitus on osana sovittua rahoitusjärjestelyä ja yhtiön rahoitusstrategiaa tiukentanut osinkopolitiikkaansa seuraaville vuosille; yhtiö aikoo jakaa osinkoa vuosina 2009 - 2011 maksimissaan 15 prosenttia tilikauden voitosta. Aiempana osinkopolitiikkana oli pyrkimys jakaa noin 30 prosenttia tilikauden voitosta osinkoina. Lisäksi hallitus päätti kokouksessaan 3.2.2009 lopettaa omien osakkeiden osto-ohjelman. Rahoitusjärjestelyn yhtenä pääelementtinä on lainamäärän lyhentäminen lainakauden aikana, vuosittain noin kuudella miljoonalla eurolla.



TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiön päätavoite vuodelle 2009 on ylläpitää vahvaa positiivista kassavirtaa, hyvää kannattavuutta ja vahvistaa tasetta velkaantuneisuutta vähentämällä.

Yhtiö jatkaa liiketoimintansa maltillista kansainvälistämistä ja volyymin kasvattamista suotuisan kustannustason maissa.

Globaalin finanssikriisin synnyttämän epävarmuuden odotetaan jatkuvan ja vaikuttavan asiakkaiden tietotekniikkainvestointeihin loppuvuonna. Kokonaisuutena yhtiö arvioi IT-markkinoiden pienentyvän kuluvana vuonna jonkin verran vuoteen 2008 verrattuna ja tämän vaikuttavan myös Digian liikevaihdon kehitykseen. Yleisestä markkinatilanteesta johtuvasta kysynnän vähentymisestä huolimatta yhtiö uskoo kuitenkin kannattavuutensa säilyvän ensimmäisellä vuosipuoliskolla hyvänä.

Pitkällä aikavälillä Digia pyrkii keskittymään ensisijaisesti orgaanisen kasvun voimistamiseen ja hyvän kassavirran ylläpitämiseen. Yhtiö tulee jatkamaan myyntinsä kehittämistä ja panostamaan toimenpiteisiin, joilla edelleen parannetaan toiminnan kustannustehokkuutta.

LIKEVAIHTO

Digia-konsernin liikevaihto ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 30,8 miljoonaa euroa laskien 2,6 prosenttia (1-3/2008 31,7 miljoonaa euroa).

Mobile Solutions- segmentin liikevaihto ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 13,3 miljoonaa euroa laskien 7,1 prosenttia (1-3/2008 14,3 miljoonaa euroa). Enterprise Solutions- segmentin liikevaihto oli 17,5 miljoonaa euroa kasvaen 1,1 prosenttia (1-3/2008 17,4 miljoonaa euroa).

Tuoteliiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 4,3 miljoonaa euroa (1-3/2008 4,1 miljoonaa euroa) vastaten 14,0 prosenttia (1-3/2008 13,0 prosenttia).

Kansainvälisen liiketoiminnan osuus konsernin liikevaihdosta ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 2,7 miljoonaa euroa (1-3/2008 4,9 miljoonaa euroa) vastaten 8,7 prosenttia (1-3/2008 15,5 prosenttia).

TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS

Digia-konsernin liikevoitto (EBIT) ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 3,7 miljoonaa euroa laskien 13,1 prosenttia verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan (1-3/2008 4,2 miljoonaa euroa). Kannattavuus (EBIT-%) oli 11,9 prosenttia (1-3/2008 13,3 prosenttia).

Mobile Solutions- segmentin liikevoitto ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 1,4 miljoonaa euroa laskien 44,2 prosenttia (1-3/2008 2,5 miljoonaa euroa). Enterprise Solutions- segmentin liikevoitto oli 2,3 miljoonaa euroa kasvaen 33,8 prosenttia (1-3/2008 1,7 miljoonaa euroa).

Konsernin tulos ennen veroja ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 3,0 miljoonaa euroa laskien 12,0 prosenttia (1-3/2008 3,4 miljoonaa euroa) ja voitto verojen jälkeen oli 2,2 miljoonaa euroa laskien 11,6 prosenttia (1-3/2008 2,5 miljoonaa euroa).

Konsernin osakekohtainen tulos ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 0,11 euroa laskien 8,3 prosenttia (1-3/2008 0,12 euroa).

Konsernin nettorahoituskulut katsauskaudella olivat 0,7 miljoonaa euroa (1-3/2008 0,8 miljoonaa euroa).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Digia-konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 153,9 miljoonaa euroa (2008 153,4 miljoonaa euroa) ja omavaraisuusaste oli 48,7 prosenttia (2008 47,1 prosenttia). Nettovelka suhteessa omaan pääomaan (net gearing) oli 45,2 prosenttia (2008 52,8 prosenttia). Konsernin likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 18,3 miljoonaa euroa (2008 18,9 miljoonaa euroa). Konsernilla oli katsauskauden lopussa 51,8 miljoonaa euroa korollista vierasta pääomaa (2008 56,9 miljoonaa euroa). Korollinen vieras pääoma muodostuu 50,0 miljoonan euron lainasta rahoituslaitoksilta, 1,5 miljoonan euron rahoitusleasingveloista sekä 0,3 miljoonan euron tuotekehityslainoista.

Arvon alentumistestaus tehdään IAS 36 -standardien mukaisesti nykytilanteessa vuosineljänneksittäin liikearvoille ja sellaisille aineettomille hyödykkeille, joiden taloudellinen vaikutusaika on rajaton.

Liikearvojen jakautuminen muuttui 1.1.2009 lukien uuden segmenttijaon mukaiseksi liikearvoihin, jotka kohdistuvat Mobile Solutions -liiketoimintaan ja liikearvoihin, jotka kohdistuvat Enterprise Solutions -liiketoimintaan.

Liikearvojen sekä testattavien arvojen jakautuminen liiketoiminta-alueille katsauskauden lopussa on esitetty seuraavassa taulukossa:

1000 EUROA	Yksilöidyt aineettomat hyödykkeet	Poistot katsauskauden aikana	Liikearvo	Muut erät	Testattava arvo yhteensä
Mobile Solutions	6 983	292	46 259	4 566	57 808
Enterprise Solutions	4 840	232	43 390	4 580	52 810
Digia -konserni yhteensä	11 823	524	89 649	9 146	110 618

Nykyarvot on määritelty perustuen toteutuneeseen liikevoittoon ja viiden vuoden ennusteisiin liiketoiminta-alueittain, joissa kasvu on 3 prosenttia ja liikevoitto 8-11 prosentin välillä. Kuluvaan vuoteen osalta sekä kasvu että kannattavuus on kuitenkin laskelmissa päivitetty vastaamaan johdon näkemystä markkinoiden tämän hetken kehityksestä.

Ennustejakson jälkeiset rahavirrat on arvioitu extrapoloimalla rahavirrat tasaisen kolmen prosentin liikevaihdon kasvuarviota käyttäen ja liikevoiton on arvioitu olevan 8-10 prosenttia liikevaihdosta. Diskonttokorot on määritelty toimialan yleinen riskitaso huomioiden ja ne vastaavat 11 prosentin vuotuista korkoa.

Liiketoiminnan kasvun on arvioitu olevan kriittisin tekijä segmenttien käyttöarvoja laskettaessa. Mobile Solutions -liiketoiminnan liikearvon määrä edellyttää pitkällä aikavälillä liiketoiminnan keskimääräistä noin kahden prosentin vuotuista kasvua ja kymmenen prosentin kannattavuutta ennen poistoja aineettomista hyödykkeistä. Enterprise Solutions -liiketoiminnan liikearvon määrä edellyttää liiketoiminnan keskimääräistä kahden prosentin vuotuista kasvua ja seitsemän prosentin kannattavuutta ennen poistoja aineettomista hyödykkeistä.

Katsauskaudella minkään laskelmissa käytetyn keskeisen muuttujan mahdollinen muutos kohtuullisesti arvioituna ei kuitenkaan johtaisi siihen tilanteeseen, jossa segmentin kirjanpitoarvo ylittäisi sen käyttöarvon. Siten tarvetta arvonalentumiskirjauksille ei yhtiön johdon käsityksen mukaan ole.

Konsernin liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 4,9 miljoonaa euroa positiivinen (1-3/2008 6,1 miljoonaa euroa positiivinen), investointien rahavirta 0,3 miljoonaa euroa negatiivinen (1-3/2008 3,5 miljoonaa euroa negatiivinen) sekä rahoituksen rahavirta 5,2 miljoonaa euroa negatiivinen (1-3/2008 2,5 miljoonaa euroa negatiivinen). Rahoituksen rahavirtaan vaikuttivat negatiivisesti yhtiön lainakannan uudelleenjärjestelyn yhteydessä suoritettu lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksu, jonka vaikutus oli - 5,0 miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit käyttöomaisuuteen katsauskaudella olivat yhteensä 0,3 miljoonaa euroa (1-3/2008 0,6 miljoonaa euroa). Aineellisten käyttöomaisuus-hyödykkeiden hankinnat katsauskaudella olivat 0,3 miljoonaa euroa (1-3/2008 0,5 miljoonaa euroa).



Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) katsauskaudella oli 12,0 prosenttia (12/2008 11,3 prosenttia). Oman pääoman tuotto (ROE) oli 12,0 prosenttia (12/2008 10,5 prosenttia).

HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Digia-konsernin henkilöstön määrä oli katsauskauden lopussa 1 335, jossa laskua oli 2 henkilöä eli 0,1 prosenttia verrattuna tilikauden 2008 loppuun (2008: 1 337 henkilöä). Keskimäärin henkilöstöä katsauskaudella oli 1 336, jossa kasvua oli 22 henkilöä eli 1,7 prosenttia verrattuna tilikauteen 2008 (2008: 1 314).

Henkilöstön jakautuminen toiminnoittain katsauskauden lopussa:

Mobile Solutions	50 %
Enterprise Solutions	46 %
Hallinto ja johto	4 %

Ulkomailla työskenteli katsauskauden lopussa yhteensä 131 henkilöä (2008: 123 henkilöä).

Digia Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 10. maaliskuuta 2009 valittiin uudelleen hallitukseen sen nykyiset jäsenet Pekka Sivonen, Pertti Kyttälä, Kari Karvinen ja Martti Mehtälä sekä uusina jäseninä Heikki Mäkijärvi ja Jari Pasanen. Pekka Sivonen valittiin järjestäytymiskokouksessa hallituksen päätoimiseksi puheenjohtajaksi ja Pertti Kyttälä hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Digia Oyj:n toimitusjohtajana on toiminut Juha Varelius vuoden 2008 alusta alkaen.

Konsernin tilintarkastaja on tilintarkastusyhteisö Ernst & Young Oy päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Heikki Ilkka.

LIIKETOIMET LÄHIPIIRIN KANSSA

Digia-konsernin lähipiiriin kuuluvat sen hallitus, toimitusjohtaja ja konsernin johtoryhmä. Digia-konsernilla ja lähipiiriin kuuluvilla ei ollut katsauskaudella olennaisia liiketoimia.

KONSERNI- JA ORGANISAATORAKENNE

Digia -konserniin kuuluivat katsauskauden lopussa emoyhtiö Digia Oyj sekä toiminnalliset tytäryhtiöt Digia Finland Oy (emoyhtiön omistusosuus 100 %) ja Digia Sweden AB (100%), Digia Estonia Oü (100%), Digia Hong Kong Ltd (100%), joka omistaa Kiinassa toimivan Digia Software (Chengdu) Co. Ltd:n (100%), sekä Sunrise Resources Oy (100%), jolla on Venäjällä toiminnallinen tytäryhtiö OOO Sunrise-r Spb (100%). Lisäksi Digia Finland Oy:llä on kokonaan omistetut toiminnalliset tytäryhtiöt Digia Service Oy (100%) ja Digia Financial Software Oy (100%). Digia Service Oy on tarkoitus sulauttaa Digia Finland Oy:öön vuoden 2009 aikana.

YHTIÖKOKOUKSET

Varsinainen yhtiökokous 10.3.2009

Digia Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 10. maaliskuuta 2009. Yhtiökokouksessa vahvistettiin tilivuoden 2008 tilinpäätös, myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus, päätettiin hallituksen palkkiot, päätettiin hallituksen jäsenten lukumäärän nostamisesta kuuteen (6) jäseneseen sekä valittiin yhtiön hallitus uudelle toimikaudelle. Yhtiökokous myönsi hallitukselle seuraavat valtuudet:



Hallituksen valtuuttaminen päättämään osingonjaosta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään harkintansa mukaan yhtiön taloudellisen tilanteen sitä puoltaessa osingonjaosta vuodelta 2008 siten, että:

- jaettavan osingon maksimimäärä on 0,05 euroa osaketta kohti;
- Hallitus päättää osingonmaksun täsmäytyspäivän ja osingon maksupäivän, joka voi olla aikaisintaan viides pankkipäivä täsmäytyspäivästä lukien; ja
- Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkamiseen saakka.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista ja erityisten oikeuksien antamisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin:

- Valtuutuksen perusteella hallitus voi päättää uusien tai Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden antamisesta yhdessä tai useammassa erässä siten, että annettavien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä on enintään 4.000.000 kappaletta;
- Hallituksella on myös oikeus päättää omien osakkeiden myymisestä julkisessa kaupankäynnissä. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeanneista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti);
- Hallitus on muutoin valtuutettu päättämään osakeannin kaikista ehdoista mukaan lukien sen, että hallituksella on oikeus päättää merkintähinnasta, sen maksutavasta ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen; ja
- Valtuutus korvaa yhtiökokouksen 11.3.2008 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 10.9.2010 saakka.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta seuraavin ehdoin:

- Osakkeita voidaan hankkia, yhdessä tai useammassa erässä, yhteensä enintään 2.000.000 kappaletta;
- Hallitus päättää miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen julkisessa kaupankäynnissä NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä sen sääntöjen ja ohjeiden mukaan tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta;
- Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan julkisessa kaupankäynnissä. Hankittavien osakkeiden vähimmäishinta on osakkeen alin julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassaoloaikana ja enimmäishinta vastaavasti osakkeen korkein julkisessa kaupankäynnissä noteerattu markkinahinta valtuutuksen voimassa-oloaikana;
- Omia osakkeita voidaan hankkia vain vapaalla omalla pääomalla ja osakkeiden hankinta alentaa siten yhtiön voitonjakoon käytettävissä olevia varoja;
- Hallitus on muutoin valtuutettu päättämään omien osakkeiden hankinnan kaikista ehdoista; ja
- Valtuutus korvaa yhtiökokouksen 11.3.2008 antaman valtuutuksen ja on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 10.9.2010 saakka.

Hallitus ei ole katsauskaudella tehnyt päätöstä mistään saamiensa valtuuksien mukaisista toimenpiteistä.



OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Digia Oyj:n osakkeiden lukumäärä katsauskauden päättyessä oli 20.853.645 osaketta.

Digialla oli 31.3.2009 yhteensä Suomen Arvopaperikeskus Oy:n mukaan 3.382 osakkeenomistajaa. Kymmenen suurinta omistajaa olivat:

Osakkeenomistaja	Osuus osakkeista ja äänistä
Pekka Sivonen	24,4 %
Jyrki Hallikainen	10,2 %
Kari Karvinen	7,6 %
Matti Savolainen	6,3 %
Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	3,6 %
Veikko Laine Oy	2,8 %
Nordea Pankki Suomi Oyj / Hallintarekisteröity	2,4 %
Digia Oyj	1,6 %
Irish Life International	1,3 %
Scandinaviska Enskilda Banken / Hallintarekisteröity	1,3 %

Osakkeenomistuksen jakautuminen suuruusluokittain 31.3.2009

Osakkeiden lukumäärä	Osuus omistuksista	Osuus osakkeista ja äänistä
1 - 100	21,4 %	0,3 %
101 - 1.000	51,8 %	4,0 %
1.001 - 10.000	23,3 %	10,8 %
10.001 - 100.000	2,8 %	12,8 %
100.001 - 1.000.000	0,6 %	23,5 %
1.000.001 - 3.000.000	0,1 %	48,6 %

Osakkeenomistuksen sektorijakauma 31.3.2009

	Osuus omistuksista	Osuus osakkeista
Yritykset	6,2 %	10,8 %
Rahoitus ja vakuutus	0,5 %	5,6 %
Julkisyhteisöt	0,1 %	3,8 %
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	0,4 %	0,4 %
Kotitaloudet	92,4 %	78,0 %
Ulkomaat	0,4 %	1,4 %

KAUPANKÄYNTI HELSINGIN PÖRSSISSÄ KATSAUSKAUDELLA

Digia Oyj:n osake on katsauskaudella noteerattu pohjoismaisessa pörssissä Informaatioteknologian IT Palvelut -toimialaryhmässä. Kaupankäyntitunnus on DIGIV. Alin kaupankäyntikurssi katsauskaudella oli 1,39 euroa ja ylin 2,05 euroa. Osakkeen virallinen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 1,50 euroa. Vaih dolla painotettu keskikurssi oli 1,67 euroa. Yhtiön markkina-arvo katsauskauden päättyessä oli 31.280.468 euroa.

Katsauskauden aikana yhtiön tietoon tuli seuraavat liputusilmoitukset:

- Jyrki Hallikainen ilmoitti 6.3.2009, että hänen omistuksensa yhtiöstä on ylittänyt 5%:n liputusrajan, ja on 9,12 % yhtiön osakkeista ja äänistä.
- Jyrki Hallikainen ilmoitti 27.3.2009, että hänen omistuksensa yhtiöstä on noussut yli 10%:n liputusrajan 10,24 %:iin.



OPTIO-OHJELMAT

Digia Oyj:n optio-ohjelmista on voimassa optio-ohjelma 2005A-C, jonka perusteella voidaan merkitä enintään 900.000 Digian osaketta.

Digian kaikkia liikkeeseen laskemia optio-oikeuksia oli 31.3.2009 jäljellä yhteensä 900.000 kappaletta. Optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden osuus on enintään 4,13 % yhtiön osakkeista ja osakkeiden tuottamista äänistä mahdollisen osakepääomankorotuksen jälkeen. Kaikista voimassaolevista optio-oikeuksista Digian hallussa oli 31.3.2009 vielä 527.000 kappaletta. Ulos jaettujen optio-oikeuksien laimennusvaikutus oli 31.3.2009 enimmillään 1,8 %.

Helsingissä 28. huhtikuuta 2009

Digia Oyj

Hallitus

VIESTINTÄ

Tilinpäätöksen tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle pidetään tiistaina 28.4.2009 klo 13:00 Hotelli Scandic Simonkentän Pavilion-kabinetissa, osoitteessa Simonkatu 9, 00100 Helsinki. Tervetuloa.

LISÄTIETOJA

toimitusjohtaja Juha Varelius, gsm +358 400 855849, sähköposti: juha.varelius@digia.com

Osavuositiedot ja sen esitys ovat nähtävissä konsernin internet-sivuilla www.digia.fi sijoittajat-osiossa klo 13.00 alkaen.

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

LIITTEENÄ

Konsernin tuloslaskelma

Konsernitase

Konsernin rahavirtalaskelma

Laskelma oman pääoman muutoksista

Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot

Osavuositiedot on laadittu IFRS:n mukaisesti noudattaen standardia IAS 34 ja luvut ovat tilintarkastamattomat.



KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUROA

	1-3/2009	1-3/2008	Muutos%	2008
LIIKEVAIHTO	30 846,4	31 678,4	-3 %	123 203,4
Liiketoiminnan muut tuotot	3,3	5,3	-38 %	59,6
Materiaalit ja palvelut	-1 721,4	-2 822,5	-39 %	-10 048,7
Poistot ja arvonalentumiset	-1 104,9	-1 276,8	-13 %	-4 762,6
Muut liiketoiminnan kulut	-24 350,5	-23 356,9	4 %	-95 014,3
Liikevoitto	3 672,9	4 227,6	-13 %	13 437,4
Rahoituskulut (netto)	-653,2	-797,1	-18 %	-3 031,3
Voitto ennen veroja	3 019,7	3 430,5	-12 %	10 406,1
Tuloverot	-834,6	-958,6	-13 %	-2 997,1
TILIKAUDEN VOITTO	2 185,1	2 471,9	-12 %	7 409,0
Laajan tuloslaskelman erät:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-10,6	7,4	-243 %	-242,4
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	2 174,5	2 479,3	-12 %	7 166,6
Tilikauden voiton jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkaille	2 185,1	2 471,9	-12 %	7 409,0
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,0
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkaille	2 174,5	2 479,3	-12 %	7 166,6
Vähemmistölle	0,0	0,0		0,0
Tulos/osake, EUR	0,11	0,12	-8,3 %	0,36
Tulos/osake, laimennettu, EUR	0,11	0,12	-8,3 %	0,36

KONSERNITASE, 1000 EUROA

Varat	31.3.2009	31.12.2008	Muutos %
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	102 366,7	103 045,2	-1 %
Aineelliset hyödykkeet	3 003,1	3 125,6	-4 %
Sijoitukset	628,0	628,0	0 %
Laskennallinen verosaaminen	1 793,1	1 756,1	2 %
Pitkäaikaiset varat yhteensä	107 790,8	108 554,9	-1 %
Lyhytaikaiset varat			
Lyhytaikaiset saamiset	27 831,6	25 957,4	7 %



Myytävissä olevat rahoitusvarat	273,2	273,2	0 %
Rahavarat	17 988,3	18 605,6	-3 %
Lyhytaikaiset varat yhteensä	46 093,1	44 836,3	3 %
Varat yhteensä	153 883,9	153 391,2	0 %

Oma pääoma ja velat	31.3.2009	31.12.2008	Muutos %
Osakepääoma	2 085,4	2 085,4	0 %
Ylikurssirahasto	7 899,5	7 899,5	0 %
Muu rahasto	5 203,8	5 203,8	0 %
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	35 085,3	34 938,2	0 %
Muuntoero	-264,9	-254,3	4 %
Kertyneet voittovarot	22 053,3	14 801,0	49 %
Tilikauden voitto	2 185,1	7 409,0	-71 %
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	74 247,5	72 082,6	3 %
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	
Oma pääoma yhteensä	74 247,5	72 082,6	3 %
Velat			
Pitkäaikaiset, korolliset velat	45 892,7	935,2	4807 %
Laskennalliset verovelat	3 188,6	3 137,8	2 %
Pitkäaikaiset velat yhteensä	49 081,4	4 073,0	1105 %
Lyhytaikaiset, korolliset velat	5 891,7	56 014,8	-89 %
Muut lyhytaikaiset velat	24 663,4	21 220,8	16 %
Lyhytaikaiset velat yhteensä	30 555,0	77 235,6	-60 %
Velat yhteensä	79 636,4	81 308,6	-2 %
Oma pääoma ja velat	153 883,9	153 391,2	0 %

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, 1000 EUROA

	1.1.2009 - 31.3.2009	1.1.2008 - 31.3.2008	1.1.2008 - 31.12.2008
Liiketoiminnan rahavirta:			
Tilikauden voitto	2 185	2 472	7 409
Oikaisut tilikauden tulokseen	2 593	3 048	10 821
Käyttöpääoman muutos	794	1 548	1 321
Maksetut korot	-548	-836	-3 533
Saadut korot	59	101	596
Maksetut verot	-214	-208	-1 141
Liiketoiminnan rahavirta	4 868	6 125	15 473
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-304	-637	-2 512
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	-	-	-
Tytäryhtiöhankinnat	-	-2 816	-2 803
Luovutustulot muista sijoituksista	-	-	-
Saadut osingot investoinneista	-	-	-
Investointien rahavirta	-304	-3 452	-5 315



Rahoituksen rahavirta:			
Maksullinen osakeanti	-	7	7
Omien osakkeiden hankinta	-33	-476	-951
Oman pääoman ehtoisen osakepalkkiojärjestelmän rahoittaminen	-	-	-
Lyhytaikaisten lainojen lyhennykset	-55 149	-	-33
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	-	-	-
Lyhytaikaisten lainojen nostot	5 000	-	-
Pitkäaikaisten lainojen nostot	45 000	-	-
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-	-2 041	-2 041
Rahoituksen rahavirta	-5 182	-2 510	-3 019
Rahavarojen muutos	-617	162	7 140
Rahavarat tilikauden alussa	18 879	11 739	11 739
Käyvän arvon muutokset	-	-	-
Rahavarojen muutos	-617	162	7 140
Rahavarat tilikauden lopussa	18 262	11 901	18 879

LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, 1000 EUROA

	a	b	c	d	e	f	g
Oma pääoma 1.1.2008	2 085	7 893	38 111	5 204	-12	15 322	68 602
Tilikauden voitto						2 472	2 472
Laajan tuloslaskelman erät					7		7
Osakepääoman korotus		7					7
Osingon jako			-2 041				-2 041
Omien osakkeiden lunastusrahasa			-1 000			524	-476
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut						-742	-742
OMA PÄÄOMA 31.3.2008	2 085	7 899	35 069	5 204	-4	17 576	67 829

	a	b	c	d	e	f	g
Oma pääoma 1.1.2009	2 085	7 899	34 938	5 204	-254	22 210	72 083
Tilikauden voitto						2 185	2 185
Laajan tuloslaskelman erät					-11		-11
Omien osakkeiden lunastusrahasa			147			-169	-22
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut						13	13
OMA PÄÄOMA 31.3.2009	2 085	7 899	35 085	5 204	-265	24 238	74 248

a = osakepääoma

b = ylikurssirahasto

c = sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

d = muut rahastot

e = muuntoerot

f = kertyneet voittovarot

g = oma pääoma yhteensä

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LIITETIEDOT

Tilinpäätöstiedotteen laatimisperiaatteet:

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien mukaisesti. Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Muilta osin on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2008. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2008.

Liiketoiminnan kausiluonteisuus:

Konsernin liiketoimintaan vaikuttavat kuukausittainen työpäivien lukumäärä sekä lomakaudet.

Maksetut osingot:

Katsauskaudella ei ole maksettu osinkoa.

Pankkilainan korkosuojaus:

Konsernilla oli 31.3.2009 pankkilainaa yhteensä 42 miljoonaa euroa. Tämä laina on suojattu korko cap- ja floor-sopimuksilla. Korko cap-sopimuksen pääoma on 25 miljoonaa euroa ja floor-sopimuksen pääoma on 12,5 miljoonaa euroa. Rajakorko on 5 % ja sopimukset jotka päättyvät 9.11.2009 on arvostettu käypään arvoon. Sopimuksiin ei sovelleta suojauslaskentaa.

Katsauskauden jälkeiset olennaiset tapahtumat:

Yhtiö on 14.4.2009 lyhentänyt lainakantaansa kahdella miljoonalla eurolla 48 miljoonaan euroon.

Yhtiö on omilla osakkeilla maksanut Sunrise Resources Oy:n sovittu lisäkauppahinta 576.413 euroa katsauskauden jälkeen. Omien osakkeiden määrä on yhteensä 198.080 kappaletta ja kauppasopimuksen mukaan osakekurssina on käytetty 2,91/osake.

Segmentti-informaatio:

Vuoden 2009 alussa voimaan tulleen uuden organisaation myötä yhtiön myynti, tuote- ja palveluvalikoima sekä kompetenssit on yhdistetty. Yhtiön liiketoiminta jakaantuu kahteen pääliiketoiminta-alueeseen: Mobile Solutions ja Enterprise Solutions. Mobile Solutions -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat sopimustuotekehityspalvelut ja käytettävyysspalvelut. Enterprise Solutions -liiketoiminta-alueeseen kuuluvat yhtiön toiminnanohjaus-liiketoiminta, digitaaliset palvelut sekä integraatio-ratkaisut.

Vuoden 2008 vertailutiedot uuden segmenttijaon mukaan:

LIKEVAIHTO, 1000 euroa	1-3/2008	4-6/2008	7-9/2008	10-12/2008	2008
Mobile Solutions	14 321	14 592	10 623	13 872	53 408
Enterprise Solutions	17 357	18 541	15 007	18 890	69 795
Digia- konserni	31 678	33 133	25 630	32 762	123 203

LIKEVOITTO, 1000 euroa	1-3/2008	4-6/2008	7-9/2008	10-12/2008	2008
Mobile Solutions	2 543	1 906	377	-209	4 617
Enterprise Solutions	1 685	1 833	2 179	3 124	8 821
Digia- konserni	4 228	3 739	2 556	2 916	13 437



Mobile Solutions- liiketoiminnan kannattavuuteen vaikuttaa UIQ Technology Ab:n myyntisaatavista kolmannella vuosineljänneksellä tehty 0,8 miljoonan euron luottotappiovaraus ja neljännellä vuosineljänneksellä 1,0 miljoonan euron luottotappiovarauksen lisäys. Yhteensä toisen vuosipuoliskon kannattavuuteen näiden luottotappiovarauksen vaikutus on siten 1,8 miljoonaa euroa.

Ensimmäisen vuosineljänneksen segmentti-informaatio:

LIKEVAIHTO, 1000 euroa	1-3/09	1-3/08	Muutos %
Mobile Solutions	13 305	14 321	-7,1 %
Enterprise Solutions	17 541	17 357	1,1 %
Digia- konserni	30 846	31 678	-2,6 %

LIKEVOITTO, 1000 euroa	1-3/09	1-3/08	Muutos %
Mobile Solutions	1 419	2 543	-44 %
Enterprise Solutions	2 254	1 685	34 %
Digia- konserni	3 673	4 228	-13 %

VARAT, 1000 euroa	31.3.2009
Mobile Solutions	67 587
Enterprise Solutions	65 614
Kohdistamaton	20 683
Digia- konserni	153 884

Konsernin tuloslaskelma vuosineljänneksittäin:

1000 euroa	1-3/2009	10-12/2008	7-9/2008	4-6/2008	1-3/2008
Liikevaihto	30 846,4	32 761,6	25 630,2	33 133,1	31 678,4
Liiketoiminnan muut tuotot	3,3	32,9	17,5	4,0	5,3
Materiaalit ja palvelut	-1 721,4	-1 958,5	-1 996,5	-3 271,2	-2 822,5
Poistot ja arvonalentumiset	-1 104,9	-1 169,7	-1 156,8	-1 159,4	-1 276,8
Muut liiketoiminnan kulut	-24 350,5	-26 750,8	-19 938,7	-24 967,9	-23 356,9
Liikevoitto	3 672,9	2 915,5	2 555,7	3 738,6	4 227,6
Rahoituskulut (netto)	-653,2	-820,6	-692,2	-721,4	-797,1
Voitto ennen veroja	3 019,7	2 094,9	1 863,4	3 017,2	3 430,5
Tuloverot	-834,6	-745,5	-561,3	-731,6	-958,6
Tilikauden voitto	2 185,1	1 349,4	1 302,1	2 285,6	2 471,9
Jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkaille	2 185,1	1 349,4	1 302,1	2 285,6	2 471,9
Vähemmistölle	0,0	0,0	0	0,0	0
Tulos/osake, EUR	0,11	0,07	0,06	0,11	0,12
Tulos/osake, laimennettu, EUR	0,11	0,07	0,06	0,11	0,12

Konsernin keskeiset tunnusluvut:

	1-3/2009	1-3/2008	2008
Toiminnan laajuus			
Liikevaihto	30 846	31 678	123 203
- muutos edelliseen vuoteen	-3 %	21 %	16 %
Sijoitettu pääoma keskimäärin	127 532	124 693	127 023
Henkilöstön määrä katsauskauden lopussa	1 335	1 281	1 337
Henkilöstö keskimäärin	1 336	1 252	1 314

Kannattavuus			
Liikevoitto	3 673	4 228	13 437
- suhteessa liikevaihtoon	12 %	13 %	11 %
Tulos ennen veroja	3 020	3 431	10 406
- suhteessa liikevaihtoon	10 %	11 %	8 %
Tilikauden voitto	2 185	2 472	7 409
suhteessa liikevaihtoon	7 %	8 %	6 %
Oman pääoman tuotto, %	12 %	14 %	11 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	12 %	14 %	11 %
Rahoitus ja taloudellinen asema			
Korollinen vieras pääoma	51 784	56 543	56 950
Rah.om.arvopaperit+ rahat ja pankkis.	18 262	11 901	18 879
Nettovelkaantumisaste (net gearing), %	45 %	66 %	53 %
Omavaraisuusaste, %	49 %	45 %	47 %
Liiketoiminnan rahavirta	4 868	6 125	15 473
Tulos/osake,eur, laimentamaton	0,11	0,12	0,36
Tulos/osake,eur, laimennettu	0,11	0,12	0,36
Oma pääoma/osake	3,56	3,25	3,46
Osakkeen alin kaupantekokurssi	1,39	2,55	1,73
Osakkeen ylin kaupantekokurssi	2,05	3,25	3,35
Osakkeen keskipurssi	1,67	2,99	2,83
Osakekannan markkina-arvo	31 280	62 561	38 788

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet on esitetty tilinpäätöksen yhteydessä. Laskentaperiaatteissa ei ole katsauskaudella tapahtunut muutoksia.

Osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 20.853.645 kpl. Osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistu lukumäärän painotettu keskiarvo katsauskauden aikana oli 20.853.645 kpl. Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä katsauskauden lopussa oli 20.853.645 kpl.

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa hallussaan 328.044 kappaletta omia osakkeita. Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,10 euroa osakkeelta. Yhtiön hallussa olevien osakkeiden määrä oli 31.3.2009 noin 1,6 prosenttia osakekannasta. Osto-ohjelma lopetettiin hallituksen päätöksellä 3.2.2009.

Liittyen yhtiön avainhenkilöiden tulospalkkiojärjestelmään yhtiö on rahoittanut 300.000 yhtiön osakkeen hankinnan, jotka osakkeet on tarkoitus jakaa tulevana vuosina avainhenkilöille tulospalkkiojärjestelmän ehtojen mukaisesti tavoitteiden saavuttamisen palkitsemiseksi. Avainhenkilöiden tulospalkkiot maksetaan hallituksen päätöksen mukaisesti osakkeina. Kesä- ja heinäkuussa 2008 jaettiin avainhenkilöille yhteensä 62.110 osaketta edellä mainitusta 300.000 osakkeen määrästä vuoden 2007 tulospalkkioon liittyen.